
 
  
 

 
 
 

 
Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche   
Direttore  

Prof. Gaetano Serviddio 
  

 

 

 

 

Oggetto: 
Pubblicazione esiti Avviso di Vacanza Prot.n. 0063562 VII/1 del 05/12/2023, D.D. 1328/2023- Corso 

di Laurea in Infermieristica sede di Matera. 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO               l’art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia; 
VISTO  l’Avviso di Vacanza Prot.n. 0063562 VII/1 del 05/12/2023, D.D. 1328/2023; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche n.176/2024 
prot. 0010353 con la quale sono stati approvati gli atti della selezione e attribuiti gli 

incarichi di docenza;  
VALUTATO ogni altro elemento; 

 
DECRETA 

 
- di pubblicare gli esiti della procedura di selezione emanata con l’Avviso di Vacanza Prot.n. 

0063562 VII/1 del 05/12/2023, D.D. 1328/2023 come di seguito riportato:  

1) Corso di Laurea in Infermieristica sede di Matera 

 Insegnamento: Infermieristica generale 1 (I anno I semestre, 2 CFU 20 ore, SSD MED/45) 

Graduatoria Candidati Punteggio 

1° BRAIA ANGELA 37,5 

2° PERSIA NICOLA 28 

3° ex aequo CAPUTO BRUNELLA 26 

MONTEMURRO GIUSEPPE 26 

4° CALCIANO DOMENICO 25 

5° CLEMENTE DOMENICO 22,3 

6° CONFUORTI GAETANO 19,5 

7° ex aequo BORGNA CLAUDIO 18 

RUGGIERI VINCENZO 18 

8° RUBOLINO VINCENZO 15,2 

9° QUARTA STEFANO  14 

10° MARASCO GIUSTINA 10 

11° DI PEDE TERESA 9,2 

12° PACIFICO ADDOLORATA 9 

13° SASSONE ANGELO 8,6 

14° MASSARO GIOVANNI 7 

15° ex aequo MALIHI SARA 6,2 

REALE ELISABETTA 6,2 

In esito alle risultanze della suindicata graduatoria l’insegnamento è affidato alla Dott.ssa Braia 

Angela. 
 

 Insegnamento: Infermieristica clinica 2, I anno I semestre, 2 CFU 20 ore, SSD MED/45 

Graduatoria Candidati Punteggio 

1° PERSIA NICOLA 28 



 
  
 

 
 
 

 
Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche   
Direttore  

Prof. Gaetano Serviddio 
  

 

 

 

2° ex aequo CAPUTO BRUNELLA 26 

MONTEMURRO GIUSEPPE 26 

3° CALCIANO DOMENICO 25 

4° CLEMENTE DOMENICO 22,3 

5° CONFUORTI GAETANO 19,5 

6° BOTTALICO ENZA MICHELA 19 

7° ex aequo BORGNA CLAUDIO 18 

RUGGIERI VINCENZO 18 

8° RAUCCI DONATO 16 

9° RUBOLINO VINCENZO 15,2 

10° QUARTA STEFANO  14 

11° CRISTALLO NICOLA 10,5 

12° DI PEDE TERESA 9,2 

13° PACIFICO ADDOLORATA 9 

14° SASSONE ANGELO 8,6 

15° ex aequo CASCIA ANTONIO 7,2 

IACOVAZZI GRAZIA 7,2 

16° ex aequo MALIHI SARA 6,2 

REALE ELISABETTA 6,2 

In esito alle risultanze della suindicata graduatoria l’insegnamento è affidato al dott. Persia Nicola 

 

 Insegnamento: Infermieristica clinica 3, I anno I semestre, 2 CFU 20 ore, SSD MED/45 

Graduatoria Candidati Punteggio 

1° ACITO ANGELA 32,5 

2° PERSIA NICOLA 28 

3° ex aequo CAPUTO BRUNELLA 26 

MONTEMURRO GIUSEPPE 26 

4° CONFUORTI GAETANO 19,5 

5° ex aequo BORGNA CLAUDIO 18 

RUGGIERI VINCENZO 18 

6° RUBOLINO VINCENZO 15,2 

7° QUARTA STEFANO 14 

8° BASILE ANTONIO 13 

9° DI PEDE TERESA 9,2 

10° SASSONE ANGELO 8,6 

11° MALIHI SARA 6,2 

 
In esito alle risultanze della suindicata graduatoria, il GAQ ha proposto di affidare l’insegnamento alla 

dott.ssa Acito Angela 

 

 Insegnamento: Istologia, I anno I semestre, 1 CFU 10 ore, SSD BIO/17 

Graduatoria Candidati Punteggio 

1° NICOLETTI ROSELLA 30,5 

2° DELL’AGLIO FRANCESCO 23 

3° LOPEZ CLAUDIA 16,2 

In esito alle risultanze della suindicata graduatoria l’insegnamento è affidato alla dott.ssa Nicoletti 

Rosella 



 
  
 

 
 
 

 
Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche   
Direttore  

Prof. Gaetano Serviddio 
  

 

 

 

 

 Insegnamento: Dermatologia, II anno II semestre, 1 CFU 10 ore, SSD MED/35 

Candidata Vincitrice: dott.ssa Di Venere Beatrice 

 

 Insegnamento: Infermieristica nelle urgenze e rianimazione, II anno II semestre, 3 

CFU 30 ore, SSD MED/45 

Graduatoria Candidati Punteggio 

1° CHIETERA MARIA 31 

2° PERSIA NICOLA 28 

3° CAPUTO BRUNELLA 26 

4° CALCIANO DOMENICO 25 

5° CONFUORTI GAETANO 19,5 

6° ex aequo BORGNA CLAUDIO 18 

RUGGIERI VINCENZO 18 

7° LIONETTI VITO 16 

8° RUBOLINO VINCENZO 15,2 

9° QUARTA STEFANO  14 

10° DI FONZO FRANCESCO 13 

11° DI PEDE TERESA 9,2 

12° SASSONE ANGELO 8,6 

12° ex aequo MALIHI SARA 6,2 

REALE ELISABETTA 6,2 

In esito alle risultanze della suindicata graduatoria l’insegnamento è affidato alla dott.ssa Chietera 

Maria 

 

 Insegnamento: Bioetica, III anno I semestre, 1 CFU 10 ore, SSD MED/02 

Graduatoria Candidati Punteggio 

1° MOLINO ANDREA 46 

2° NICOLETTI ROSELLA 30,5 

3° DELL’AGLIO FRANCESCO 23 

 
In esito alle risultanze della suindicata graduatoria l’insegnamento è affidato al dott. Molino Andrea. 

 
 

 

                                                                                              Il Direttore 
                                                                 (Prof. Gaetano Serviddio) 


		2024-02-21T11:31:45+0100
	GAETANO SERVIDDIO




